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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto lähettää liitteenä olevan lausunnon yhtymään. 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
Merkittiin tiedoksi. 
 

 
Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Kokouksessaan 23.5.2024 yhteinen kirkkoneuvosto hyväksyi osaltaan Helsingin 
seurakuntayhtymän kiinteistöstrategian (liite 4) ja tilastrategian (liite 5) sekä merkitsi 
tiedoksi niiden taustamuistion (liite 6). YKN päätti lähettää kiinteistö- ja tilastrategian 
sekä niiden taustamuistion seurakuntaneuvostoihin lausuntokierrokselle kesän 2024 
ajaksi niin, että vastaukset pyydetään palauttamaan kirjaamoon elokuun 21. päivään 
mennessä. 
 
Kiinteistöjohtokunta on valmistellut kiinteistöstrategiaa Yhteisen kirkkoneuvoston 
antamalla valtuutuksella hyödyntäen aikaisemmin osana Rohkeasti yhdessä -
ohjelmassa tehtyä kiinteistöstrategian valmistelun taustatyötä. Nyt tehdyn 
valmistelun aikana kiinteistöstrategia on nähty tarpeelliseksi jakaa kiinteistö- ja 
tilastrategioiksi. Kiinteistöstrategia keskittyy omistamisen ja ylläpidon näkökulmaan, 
kun taas tilastrategia painottuu käyttäjän tarpeisiin ja tilojen käyttöön.  
Kevään 2024 aikana kiinteistö- ja tilastrategia on ollut kahdesti kommentoitavana 
kiinteistöjohtokunnassa, kerran kirkkoherrojen kevätseminaarissa sekä kerran 
yhteisessä kirkkoneuvostossa. Strategioita ja niihin liittyvää taustamuistiota on 
täydennetty edellä mainituissa tilaisuuksissa ja niiden jälkeen kirjallisesti saatujen 
kommenttien perusteella. Mukana olevaa taustamuistiota kiinteistöjohtokunta 
työstää vielä heti kesäkuun alussa ja lähettää sen jälkilähetyksenä seurakuntiin 
täydentämään valmistelua.  
 
Kiinteistö- ja tilastrategia on keskeisessä asemassa päätettäessä Helsingin 
seurakuntayhtymän tiloista ja niihin lähitulevaisuudessa tehtävistä 
perusparannushankkeista. Hyväksyttyjen kiinteistö- ja tilastrategian pohjalta 
valmistellaan kiinteistöosastolla ehdotus seurakuntien kanssa yhteisestä kirkko- ja 
kappeli kiinteistökokonaisuudesta. 
 



Puheenjohtaja lähetti seurakuntaneuvoston jäsenille dokumentit sähköpostitse 3.6. 
ja pyysi huomioita lausuntoa varten viimeistään 4.8. Yhtään kommenttia ei tullut. 
Puheenjohtajan tekemä lausunto on liitteessä 7. 
 


